ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ

АДМИНИСТРАЦИИ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

«16» марта 2016г.                                                                                                № 21
Об осуществлении Финансовым отделом Администрации Константиновского района мониторинга соблюдения органами местного самоуправления, входящих в состав Константиновского района, условий предоставления межбюджетных трансфертов из бюджета Константиновского района
В соответствии со статьей 136 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 5 Областного закона от 22.10.2005 № 380-ЗС «О межбюджетных отношениях органов государственной власти и органов местного самоуправления в Ростовской области», решением Собрания депутатов Константиновского района от 21.10.2008 № 71 «О порядке и условиях предоставления межбюджетных трансфертов из бюджета Константиновского района бюджетам поселений», на основании Положения Финансового отдела Администрации Константиновского района, утвержденного Решением Собрания депутатов Константиновского района от 28.05.2010 № 20, приказываю:
1.

Утвердить Положение об осуществлении Финансовым отделом Администрации Константиновского района мониторинга соблюдения органами местного самоуправления условий предоставления межбюджетных трансфертов из бюджета Константиновского района согласно приложению к настоящему приказу.

2.
Признать утратившим силу приказ Финансового отдела Администрации Константиновского района от 15.07.2013 № 20 «Об осуществлении Финансовым отделом Администрации Константиновского района мониторинга соблюдения органами местного самоуправления, входящих в состав Константиновского района условий предоставления межбюджетных трансфертов из бюджета Константиновского района».
3.
Настоящий приказ вступает в силу с даты его подписания.
4.
Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя заведующего – начальника бюджетного сектора Блинкову Л.Ф.
Заведующий Финансовым отделом

Администрации  Константиновского района                                      А.Г. Пущеленко